



WOJĘ GMINY TARNÓW OPOLSKI

Tarnów Opolski, dn. 30.10.2013 r.

Sz. P.
Barbara Mientus
założycielka i prowadząca
Muzeum Wiejskie w Raszowej

Szanowna Pani Barbaro,

Proszę przyjąć wyrazy szacunku i uznania z okazji pięknego jubileuszu 5-lecia istnienia Muzeum Wiejskiego w Raszowej, którego jest Pani założycielką.

Bogata działalność i znakomity wizerunek raszowskiego muzeum na lokalnej mapie kulturalnej służy gruntowaniu i upowszechnieniu, tak bliskiej nam wszystkim, śląskiej tradycji i kultury oraz poznawaniu skarbów historii Śląska Opolskiego.

Z okazji jubileuszu gratuluję Pani osiągnięć w codziennych staraniach o powierzone dziedzictwo i jego upowszechnianie. Życzę dalszych sukcesów w podejmowanych działaniach i wszelkiej osobistej pomyślności.


WOJĘ
Krzysztof Mutz

Szanowna Pani
Herbata Mienias
Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opokóln
Muzeum Węjskie w Raszewej

To już 5 lat, jak otwarte zostało Muzeum Węjskie w Raszewej, wsi, której mieszkańcy szanują dokonania swoich przodków, nawiązując do ich kultury duchowej i materialnej.

Razem z nami, chociaż odpowiedzialni za Twój apel i listy ekspozycyjne przeznaczonych do Muzeum Węjskiego roku, aż w 2008 roku, 30 października, znalazł się lokum pod dachem starej szkoły.

Zachęcając swoją na podobieństwo w działalności muzeum i biblioteki, na Twój próbie, bez zwłoki zwrócić się do wojewi i Rady Gminy z prośbą o umieszczenie Muzeum Węjskiego w strukturze Gminnej Biblioteki Publicznej jako jej czwartą agendy, obok trzech filii bibliotecznych.

O jakie podobieństwo chodzi? Otwór muzeum jak i biblioteka zajmują się:

gromadzeniem/czasem łączeniem w kolekcję,

opracowaniem,

odstępnianiem,

i konserwacją zbiorów.

Zbiorów kultury materialnej i duchowej.

Do tego dochodzi działalność edukacyjna i promocyjna - lekcje muzealne, spotkania, prezentacje, wykłady czy wystawy.

Dwie placówki - jeden człowiek. Na trzęsienie się nie można liczyć na pomoc współpracowników, szczególnie tych mających, publicznych domów i obywateli się podnieść wolni współpracowników.

Proszę zwrócić uwagę na moją słabą rolę wobec Muzeum i Biblioteki, gotowa jestem odtąd pomóc, także - w miarę możliwości, materialnie, w ramach budżetu Gminnej Biblioteki Publicznej w Tarnowie Opokóln.

Nie obciążę, do zarobku bycia czasu sukcesy.

Obiecuję, że moja praca przyniesie owoc.

Z należytym szacunkiem na następne pięćdziesiąt

Herbata Mienias
Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej
w Tarnowie Opokóln